
Erc:5]::r:e!,_i,t:
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORÂ DE LOURDES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 2Ol2022. PREGÃO ELETRÔNICO N9 08/2022
óRGÃo souctraNTEr pREFEtTURA MUNtctpAt DE NossA SENHoRA DE LouRDEs/sÊ.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE MATERIAL ESCOTÂR PARA OS ALUNOS DA REDÉ MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUN!CÍPIO DE NOSSA SENHORA DE LOURDES/sE.

CONTRATADAi LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA-ME, sediada à Rua Divina Pastora, ne 659, Centro,
Aracaju/sE, cEP: 49.010.600, inscrita no cNPl n" 19.797.121/OOO1-6L.

VAI-OR GI"OBAL: RS 50.100,00 (cinquenta mil e cem reais).

PRAZO DE vlcÊNclA: até 31 de dezembro de 2022.

ctAsstFtcAçÃO ORçAMENÍÁRIA: UO: oo4o1 secretaria Municipal de Educaçâo. Açâo: 12.361.0008.2160
Manutenção do Ensino Fundamentâ|. Elemento de Despesai 3390.30.00.00 Material de consumo. Fonte de
Recursos: 1500.1001. UO:00401 Secretaria Municipal de Educação. Ação: 12.365.0008,2159 Manutenção da

Educação lnfantil. Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 Material de consumo. Fonte de Recursos:1500.1001.
UOr 00401 Secretaria Municipal de Educação. Ação: 12.361.0008.2163 Manutenção do Salário Educação - sAE

Elemento de Desperai 3390.30.00.00 Materialde Consumo. Fonte de Recursos: 1550.0000.

EASE tEGAt: tei Ne 10.520/2002, Decreto Federal Ne 10.024/2079, Decreto Municipal Ne 049/2020, LC N"

123/2005, alte.ada pela LC N". 14712014, e Lei Ne 8.666/93 e posteriores alteraçôes.

Nossa Senhora de Lourdes /Se, 21 de Março de 2022.

ITO MUNICIPAI-

Av. Senador Leite Nêto, n' 80 - CEP 49,890{00 - No6sa Senhora de Lourde§ -
c.N.P.J. 1 3.1 1 3.766/0001-24

Sergipe

ÊXTRATO DO CONTRATO N9, 2I,/2022


